UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 174/PGDĐT-TCCB
	Phong Điền, ngày  25 tháng 5 năm 2020

	V/v  rà soát và đề nghị chuyển ngạch viên chức, nhân viên

Kính gửi: Các trường học MN,TH,THCS,TH&THCS trực thuộc.
Thực hiện Thông tư số 11/2014/TT-BNV ngày 09 tháng 10 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ quy định chức danh, mã số ngạch và tiêu chuẩn nghiệp vụ chuyên môn các ngạch công chức chuyên ngành hành chính; Thông tư 05/2017/TT-BNV ngày 15/8/2017 sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 11/2014/TT-BNV ngày 09 tháng 10 năm 2014 và Thông tư số 13/2010/TT-BNV ngày 30 tháng 12 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ nội vụ về tiêu chuẩn nghiệp vụ chuyên môn, bổ nhiệm ngạch và xếp lương đối với các ngạch công chức chuyên ngành hành chính và việc tổ chức thi nâng ngạch công chức;
Phòng Giáo dục Đào tạo đề nghị các trường học trực thuộc rà soát: Các viên chức, nhân viên trong đơn vị đang giữ các ngạch: Kỹ thuật viên đánh máy (mã số ngạch 01.005); Nhân viên đánh máy (mã số ngạch 01.006); Nhân viên kỹ thuật (mã số ngạch 01.007); Nhân viên văn thư (mã số ngạch 01.008); Nhân viên phục vụ (mã số ngạch 01.009); Nhân viên bảo vệ (mã số ngạch 01.011) để đề nghị chuyển sang ngạch nhân viên (mã số 01.005). Hồ sơ bao gồm:
- Tờ trình của cơ quan, đơn vị;

- Danh sách đề nghị chuyển ngạch (theo mẫu đính kèm);

- Đơn xin chuyển ngạch;

- Bản sao bằng cấp chuyên môn; các chứng chỉ liên quan;

- Bản sao quyết định lương hiện hưởng.

Phòng Giáo dục Đào tạo đề nghị các trường học trực thuộc rà soát và gửi hồ sơ về Phòng trước ngày 30/5/2020, danh sách gửi qua địa chỉ email: chienvh.pdien@hue.edu.vn  để tổng hợp trình Chủ tịch UBND huyện xem xét quyết định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng